Eenvoudig schuren -
machine aansluiten op het
stroomnet voor onmiddellijke
ingebruikname.
Krachtige motor van 4 kW op
een 400 V-driefasennet
Inklapbare en in hoogte
verstelbare geleidingsbeugel
De vloerschuurmachine maakt
indruk met zijn compacte ontwerp en
eenvoudige bediening. Het principe
van één schuurkop in combinatie met
een krachtige 4,0 kW motor op 3-fase
netvoeding verhoogt de productiviteit
en schuurprestaties.
Een snelwisselsysteem voor
gereedschap, een afneembare motor
en extra draaggrepen zorgen voor
een snelle montage van het systeem
en eenvoudig transport. De in hoogte
verstelbare en inklapbare duwbeugel
maakt moeiteloos werken mogelijk.
Vloerslijpmachine FGE400B/VB
Schuurbreedte 400 mm
MACHINES
Systeem en toebehoren
Technische gegevens Systeem en toebehoren
Vloerschuurmachine FGE400B FGE400VB
Nominale spanning/
frequentie
400 V / 50-60 Hz 400 V / 50-60 Hz
Artikelnr. 11000010 11006500
Schuurbreedte 400 mm
Nominaal vermogen 4,0 kW
Nominale stroom 8,8 A 12,8 A
Nominale toerentallen 1 440 1/min 0 - 1 800 1/min
Motorkoeling Lucht
Toepassing Droog
Gereedschapshouder Snel vervangbaar
Aantal gereedschappen 8 stuks
Slangaansluiting 50 mm
Uitvoering
1 schuurkop •
Directe aandrijving •
Vouwbare en
demonteerbare
machineonderdelen
•
Snelwisselsysteem voor
gereedschap
•
Stofzuigeraansluiting •
Afmetingen en gewicht
Lengte 760 mm
Breedte 420 mm
Hoogte  1 200 mm
Gewicht 89 kg
MACHINES
34511139 1 gereedschapshouder Ø 400 mm met 8 houders
1 stuk is vereist
BELANGRIJK: Machine wordt geleverd zonder
gereedschapshouder en gereedschap